
UCHWAŁA NR XXX.151.2016
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie przystąpienia do Stowarzyszenia Bank Żywności w Grudziądzu

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 i 19 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Golub-Dobrzyń do Stowarzyszenia Bank Żywności w 
Grudziądzu w charakterze członka zwyczajnego na zasadach określonych w Statucie i Regulaminie 
Stowarzyszenia.

§ 2. Do reprezentowania Gminy Golub-Dobrzyń w Stowarzyszeniu wyznacza się Panią Danielę 
Kaletę - Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Golubiu-Dobrzyniu.

§ 3. Opłata wpisowa oraz składki członkowskie wynikające z członkostwa Gminy Golub-Dobrzyń w 
Stowarzyszeniu opłacane będą z budżetu Gminy Golub-Dobrzyń.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Bogdan Jagielski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w : Dz. U. z 2016 r. poz. 1579

Id: A1207F99-6448-49FD-82AE-31BCD422C740. Podpisany Strona 1




